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 BİZDEN HABERLER

Türk Eximbank İnsan Kaynakları Dijitalleştirme Projeleri ile Bilin’i tercih etti 
ve yeni referanslarımız arasında yerini aldı.

Uzun bir aradan sonra şirket etkinliklerimize kaldığımız yerden devam 
etmenin keyfini yaşadık. Kasım ayında gerçekleştirdiğimiz geleneksel
bowling turnuvamızda, yeniden hep birlikte olmanın mutluluğu içerisindeydik.

Bilin Yazılım olarak, insan kaynakları Yönetimi süreçlerinin tümüne tek bir 
platformda aynı tutarlılıkla dokunan bir çözüm yaklaşımı ile uygulamamızı 
geliştirmeye devam ediyoruz. 

Bu kapsamda Bilin Organizasyon Şeması modülümüzde oluşturduğumuz 
yeni tasarımımızı hizmetinize sunmanın, Offboarding ve Emekli Sandığı
İşlemleri modüllerimizi ise çok yakında hizmetinize sunacak olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz.
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Ayrıca sunduğu 7/24 kişiselleştirilmiş servisle, hızlı ve tutarlı cevaplar 
sağlayarak yüksek çalışan memnuniyeti oluşturmanıza yardımcı olur.

Bununla birlikte, iş ortaklığımızın diğer öne çıkan çözümü Etiya Yapay Zekâ 
teknolojileridir. Etiya Yapay Zekâ Platformu iç ve dış müşterilerinizle 
aranızdaki servis ve operasyon süreçlerinin otomasyonunu sağlayarak 
verimliliği arttırır, müşterinize özel kişisel kurgular ve çözüm önerileri sunar. 
Duygusal, bağlamsal tahminleme ve tavsiye mekanizmaları ile 
müşterilerinize kişisel hizmet ve teklif sunmanızı sağlar. Yapay Zekâ 
Platformu; Çalışan Churn Tahminleme, Özgeçmiş Puanlama, Eğitim Önerisi 
veya Kurum içi Smart Search (doküman havuzundan doğru dokümanın 
doğru bölümünün çalışana ulaştırılması) gibi pek çok değer yaratacak alanda 
konumlandırılabilir.

 BİLİN AKADEMİ’DEN HABERLER
Dijital İnsan Kaynakları Yönetimi Sertifika Programımız açıldı!

sürecine dâhil olacak ve ek olarak da 6 günlük atölye çalışmaları ile 
uygulamaları pekiştirme imkânı bulacaktır.

Bu kapsamda insan kaynaklarının dijital dönüşümünde yer almak isteyen 
herkesi aramıza bekler ve Humanist İK Ailesi'ni birlikte büyütmekten 
memnuniyet duyarız.

Sertifika Programı'mız iki aşamalı eğitim serisinden oluşmaktadır:

Bilin Akademi olarak, 6 yıllık dijital dönüşüm 
eğitimlerinden edindiğimiz uygulama 
bilgimizi; Bilin Yazılım'ın 30 yılı aşkın dijital 
dönüşüm deneyimi ile birleştirerek insan 
kaynaklarına gönül verenler veya yeni 
başlayanlar ile paylaşmak istedik.

Bu doğrultuda Dijital İnsan Kaynakları 
Yönetimi Sertifika Programı'mızı sizlere 
duyurmanın heyecanını yaşıyoruz.

Birinci kısım "Temel Operasyonel İK ve 
Dijital Dönüşümü" adı ile sunduğumuz;
organizasyonel yapılanma, özlük işleri, 
zaman yönetimi ve işe alım süreçlerinin 
hem kavramsal hem de uygulamalı 
dijital dönüşümünü kapsayan toplam 
68 saatlik programımızdır.

İkinci kısım ise, "Yetenek Yönetimi ve 
Dijital Dönüşümü" olarak sunduğumuz;
eğitim, kariyer ve toplamda 6 farklı 
performans değerlendirme yöntemine 
ait kavramları ve her bir insan 
kaynakları sürecinin de dijital 
dönüşümüne yönelik uygulamaları ile 
ele aldığımız, 72 saatlik programımızdır.

Her iki programda da yer almak isteyen 

katılımcılar, toplamda 18 günlük bir eğitim 

YENİ UYGULAMALARIMIZ

SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ
İş ortaklarımız ile birlikte sizlere katma değerli çözümler sunmaya devam 
ediyoruz. Bu dönem ekosistemimize katılan yeni iş ortaklarımız: 

Etiya
 Yapay Zekâ Destekli İK Chatbot Süreçleri

Enocta, çalışanların tüm gelişim süreçleri 
için yararlanabilecekleri çok sayıda dijital 
eğitimden oluşan bir gelişim kaynağıdır. 
Kurumları geleceğe taşıyacak yeteneklerin 
gelişimini desteklemek ve çalışanlara 21. 
yy becerilerini kazandırmak amacıyla 
hazırlanmıştır.

20 yıllık tecrübesi ile birlikte farklı 
sektörlere, uçtan uca dijital öğrenme 
çözümleri hizmeti sağlayan Enocta 
uygulamasını artık Humanist ile entegre 
çalışacak şekilde yapılandırmanız 
mümkün. 

Enocta
Uçtan Uca Kurumsal Dijital Öğrenme Çözümleri

Grafik Organizasyon Şeması modülümüzde 
yeni tasarımımız ile firmanızın resimli 
organizasyon yapısını daha esnek 
görüntüleyebilme imkanı sunuyoruz. Böylece 
şemanızı firma, işletme, bölüm veya pozisyon 
bazında oluşturabilir, tarihçeli özelliği ile 
organizasyon yapınızdaki değişiklikleri geçmiş 
dönem ile karşılaştırabilirsiniz.

Aynı zamanda çalışanlarınızın yaş, cinsiyet, 
unvan, eğitim seviyesi, pozisyon doluluk 
oranları gibi verilerinizin grafiksel görüntüleri 
ile birlikte çıktısını alabilirsiniz.

Emekli Sandığı modülü ile mevcutta emekli 
sandığına tabii çalışanlarınızın; sicil 
yükseltme, derece, kıdem, terfi ve hizmet 
ekleme işlemlerinin manuel uygulanması 
yerine sistemde toplu olarak 
gerçekleştirebileceğiniz şekilde otomatize 
ediyoruz.

Offboarding modülümüz ile çalışanlarınızın, 
istifa ve işten çıkış sürecini sistem üzerinden 
başlatarak evrak ve zimmet kayıtları devri ile 
birlikte çıkış işlemlerini tamamlamasını 
hedefliyoruz. 
Böylece süreçlerinizi kolay bir şekilde, 
talep-onay mekanizması çerçevesinde 
otomatize edebilme imkânı sunuyoruz.

Offboarding (İşten Ayrılma Süreci) 

Bilin Organizasyon Şeması

Emekli Sandığı  İşlemleri

Etiya İK Chatbot, kurumunuz içerisindeki 
tüm dijital kanallara kolaylıkla bağlanarak
kusursuz çalışan yönetimini mümkün kılan 
gelişmiş bir otomatik mesajlaşma ürünüdür. 

İK Chatbot,  çalışanlarınızın İK süreçlerinde
ilgili taleplerine destek olarak İK
profesyonellerinin daha katma değerli 
projelere odaklanmalarını sağlar.

Etiya, Doğal Dil İşleme (NLP) ve Makine 
Öğrenimi (ML) yapay zekâ servislerini 
kullanarak İnsan Kaynakları süreçlerinize 
özel hazır kullanım senaryoları sunar.  


